REQUERIMENTO Nº 138/2017

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento

-Que a Prefeitura Municipal providencie a limpeza da valeta que desvia a

água que desce da propriedade da fazenda dona Lia, localizada na Rua Darcy

Placidino de Souza no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Com a sujeira da valeta, a água está descendo a Rua e arrancando os

bloquetes da mesma

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 20 de agosto de 2018.

Rafael Alberto Mourão

Vereador

Davis Cristian de Landa      Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: